Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia de
Produção e Sistemas

Goiânia, 22 de janeiro de 2019.

Ref.: Relação das inscrições homologadas para seleção de alunos
regulares do Mestrado em Engenharia de Produção e Sistemas da PUC
Goiás

Turma-2019 - Edital 34/2018-PROPE

Candidato s Por Ordem Alfabética
Alex de Oliveira Abreu

Clever Divino Inácio de Almeida

Iatan Marques dos Santos

Patrick Teixeira Viana

Rafael de Souza Machado

AVISOS:

As Provas acontecerão conforme previsto no Edital.

Local das Provas:
Sala 208 Bloco-D Área III da PUC Goiás
Primeira Avenida, Qd 88, nº 904 (esquina com a Avenida
Universitária).

Setor Universitário
Goiânia-GO
CEP 74.605-020

Pontos de referência para acesso ao local:
Pela Primeira Avenida: em frente à Igreja São João
Evangelista

Pela Avenida Universitária: Em frente ao Hospital Araújo
Jorge.

2ª Etapa
Prova de proficiência em Língua Inglesa
Data: 25/01/2019
Horário: às 14 horas
Duração: 90 minutos

Observação: Será permitido o uso de dicionário

Inglês/Português (básico e somente impresso)

PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS
Av. Universitária, 1069 l Setor Universitário

Caixa Postal 86 l CEP 74605-010

Goiânia l Goiás l Brasil

www.pucgoias.edu.br

PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS
Av. Universitária, 1069 l Setor Universitário

Caixa Postal 86 l CEP 74605-010

Goiânia l Goiás l Brasil

www.pucgoias.edu.br

3ª Etapa
Prova de conhecimentos na área de Engenharia de Produção e aplicação do questionário
referente à aderência do perfil do candidato em relação ao Programa de Mestrado.

Data: 25/01/2019
Horário: às 16 horas
Duração: 120 minutos

Favor chegar com meia hora de antecedência.

Atenciosamente,

Ernani Vaz Carneiro
Secretaria – PROPE/MEPROS
PUC Goiás
(062) 3946-1119